
 

 

UCHWAŁA NR LVII.714.2022 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 czerwca 2022r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu 

kuchni wraz z zapleczem kuchennym mieszczącej się w Szkole Podstawowej w 

Nadarzynie przy ul. Sitarskich 4 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1899, poz. 815) 

 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu 

użytkowego będącego kuchnią wraz z zapleczem kuchennym o łącznej powierzchni 

145,26 m2, mieszczącego się w Szkole Podstawowej w Nadarzynie przy ul. Sitarskich 4 

na działce oznaczonej nr ew. 448/4 o pow. 2,7530 ha położonej w obrębie i gm. 

Nadarzyn dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi Księgę Wieczystą Nr 

WA1P/00037630/0. Zgoda dotyczy zawarcia umowy z dotychczasowym najemcą na 

okres 3 lat. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


